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Stainless steeliTC Cromo lucido

Bright Chrome

FINITURE / FINISHES

B Bronzo
Bronze 2L Ottone lucido

Bright Brass
PVD Ottone
PVD Brass

PLACCHE DECORATIVE SPECIALI
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4
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6
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8
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1
3
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5
5
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Ø5
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1
6
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8
0

1
8
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Ø
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.5

6
0
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Ø
5
4
.5

1
4
0
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Ø5
5

2
6
0

1
2
0

7
0

7
0
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40
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Ø5
5

2
6
0

1
2
0

7
0

7
0

A2505

A2236

A2408

A2519

A3091

A2392

A2442

A2660

A2407

A2393

A1962

Sp. 1,5 mm

Sp. 1,2 mm

Sp. 2 mm

Inox satinato
Stainless steeliTC Cromo lucido

Bright Chrome

FINITURE / FINISHES

B Bronzo
Bronze 2 PVD Ottone

PVD Brass

PLACCHE DECORATIVE SPECIALI
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8
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2
2
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1
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8
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2
8
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80
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5
9

1
2
0

80

2
2
0

1
6
0

80

Ø
12

4
0

Sp. 1,5 mm

Sp. 1,5 mm

Sp. 2 mmSp. 1,5 mm

Sp. 1,5 mm

A1946 A1905
A1904

A2237 A1983 A2409

A1984 A1985 A2441

A1904 A1904

Ki010 Ki002
X MOTTURA, ATRA

ESETY, SECUREMME
X MOTTURA, ATRA

ESETY, SECUREMME

Ki031A
X MOTTURA, ATRA

ESETY, SECUREMME

BC 2L Ottone lucido
Bright Brass

Cromo lucido
Bright Chrome

Cromo satinato
Satin Chrome

Bronzo
Bronze

PVD Ottone
PVD Brass

FINITURE / FINISHES

T Inox satinato
Stainless steeliT

PLACCHE DECORATIVE SPECIALI
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Ø45

A1899

A1276

 = Ø35

X MOTTURA

X KESO

X KABA

A1940

A2673

A1992

A1914

A1916

= Ø40A1915
A1912
A2248  = Ø30

C Cromo lucido
Bright Chrome

Cromo satinato
Satin Chrome

FINITURE / FINISHES

T B Bronzo
Bronze 2 PVD Ottone

PVD Brass BS Bronzo satinato
Satin Bronze

POMOLI - KNOBS
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30mm

DFDM30

20mm

DFDM20

DFDM15

15mm

DIMA DM - TEMPLATE DM

Ø6

HSS

A0257

50

x ATRA
DF07

DF15
HSS

A3088

A2450

16

Ø46

Dima
per 
OMEGAØ6

Ø6

HSS

A0257

DF21

50

Dima per
RX51

Ø18 / Ø20

Ø10 / Ø12

consigliato / suggested

ø 8

HSS

OPTIONAL
A2089

ø 6.3 

OPTIONAL
A2886

1/4"

HSS

Ø6

HSS

A0257

Ø6

HSS

A0257

DF03XL

100

standard per
CISA e MOTTURA

DF03

50

DF10

25

Ø6

HSS

A0257

DF03 HOBBY

DF03 MONO
plastic

FR02

ø 51
FR03

ø 56ø 27
FR01FR27

Ø6

HSS

A0257

50

DF11

Ø6

HSS

A0257

50

DF22

Ø6

HSS

A0257

50

DF25

8

x Standard

DF10
DF03

DF03 XL
DF03 HOBBY
DF03 PLASTIC

38

x Simons Voss - elettronic cylinder

38

2
.5

x kaba - elettronic cylinder

1
0
.5

31

x ATRA
DF07

9
.5

38

x MG3G
DF11

DF25

x Salto
x Iseo
x Evva

38

4

DF22

DIME - TEMPLATE
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54

7
9

20

3
7 Ø9

A2073

A2073

ALL. NERO
ALL. BLACK

ALL. NERO
ALL. BLACK

X MONOLITO

A0059
MANGANESE

Sp. 2 mm

A2427

ACCESSORI PER MOSTRINE / accessories for escutcheon
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5 5

6

11

8
8

Ø50.5

BC NL Ottone lucido
Bright Brass

Cromo lucido
Bright Chrome

Cromo satinato
Satin Chrome

Bronzo
Bronze

Nero
Black

FINITURE / FINISHES

T

L=50   .18060505
L=60   .18060605
L=70   .18060705
L=80   .18060805
L=100 .18061005
L=120 .18061205

M
6

L=16    A0412
L=25    A0412-5025
L=70    A0412-5070
L=100  A0412-50100

M
5

L=40    10040405
L=45    10040455
L=50    10040505
L=60    10040605
L=70    10040705
L=80    10040805

L=43

L=40

L=40    10050405
L=45    10050455
L=50    10050505
L=60    10050605
L=70    10050705
L=80    10050805

L=40    10060405
L=45    10060455
L=50    10060505
L=60    10060605
L=70    10060705
L=80    10060805

M
4

M
6

M
8

M
5

M
6

A1565 1mm

A1566 2mm

UNIVERSAL

A2756 10mm

X FIAM

A0592 1mm

A0591 2mm

A1063 1mm

A1056 2mm

X ESETY
X ATRA
X CR

A2578 2mm

Ø8

A2633 2mm

A3185 5mm

Ø
50

Ø
45

Ø
44

Ø
42

Ø
40

Ø6

Ø6

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø45

Ø44

Ø40

Ø42

A2755  5mm

A2763 15mm
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5

5

2

2

2
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8
8

8
2
.5

2
.5

2
.5

38
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8

31

8
2
.5

30.5

7
5

.7
5

3
.5

38

X CR

A3375 2mm

X OMEGA

FLEX
system

38

27

X TOTOR

10080405

10060435

SPESSORI / spacers

126 127

5

54

7
9

20

3
7 Ø9

A2073

A2073

ALL. NERO
ALL. BLACK

ALL. NERO
ALL. BLACK

X MONOLITO

A0059
MANGANESE

Sp. 2 mm

A2427

ACCESSORI PER MOSTRINE / accessories for escutcheon

68

5 5

6

11

8
8

Ø50.5

BC NL Ottone lucido
Bright Brass

Cromo lucido
Bright Chrome

Cromo satinato
Satin Chrome

Bronzo
Bronze

Nero
Black

FINITURE / FINISHES

T

L=50   .18060505
L=60   .18060605
L=70   .18060705
L=80   .18060805
L=100 .18061005
L=120 .18061205

M
6

L=16    A0412
L=25    A0412-5025
L=70    A0412-5070
L=100  A0412-50100

M
5

L=40    10040405
L=45    10040455
L=50    10040505
L=60    10040605
L=70    10040705
L=80    10040805

L=43

L=40

L=40    10050405
L=45    10050455
L=50    10050505
L=60    10050605
L=70    10050705
L=80    10050805

L=40    10060405
L=45    10060455
L=50    10060505
L=60    10060605
L=70    10060705
L=80    10060805

M
4

M
6

M
8

M
5

M
6

A1565 1mm

A1566 2mm

UNIVERSAL

A2756 10mm

X FIAM

A0592 1mm

A0591 2mm

A1063 1mm

A1056 2mm

X ESETY
X ATRA
X CR

A2578 2mm

Ø8

A2633 2mm

A3185 5mm

Ø
50

Ø
45

Ø
44

Ø
42

Ø
40

Ø6

Ø6

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø50

Ø45

Ø44

Ø40

Ø42

A2755  5mm

A2763 15mm

8

38

38

38

5

5

2

2

2

10

15

8
8

8
2
.5

2
.5

2
.5

38

38

8

31

8
2
.5

30.5

7
5

.7
5

3
.5

38

X CR

A3375 2mm

X OMEGA

FLEX
system

38

27

X TOTOR

10080405

10060435

SPESSORI / spacers

126 127



430x290x55 mm
ACCIAIO INOX SATINATO

SERVICE KIT

Ø 50x2,5
Spessore universale

Ø 40x2,5
Spessore universale

Grano M6x6
con cava
esagonale

Rondella
x M6

Adattatore codolo (Nero)

O-Ring
Ø 41x1,78

Grano M6x40
con cava esagonale

Vite M6x20
testa tonda
quadro sotto testa

Vite autofilettante Ø 4x16
testa svasata piana a croce
ORO

Vite autofilettante Ø 3x12
testa svasata piana a croce
ZINCATA

Vite autofilettante Ø 3x12
testa svasata piana a croce
ORO

Vite autofilettante Ø 3x12
testa svasata piana a croce
BRONZO

Grano M3x5
con cava
esagonale

Vite M6x80
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M8x40
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M6x120
testa svasata piana
con cava esagonale

Vite M6x100
testa svasata piana
con cava esagonale

Vite M6x120
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M6x100
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M6x70
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M6x60
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M6x50
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M6x40
testa cilindrica
con cava esagonale

Vite M5x40
testa cilindrica
con cava esagonale

20 pz

20 pz

20 pz

20 pz

10 pz

10 pz 100 pz

100 pz

30 pz

10 pz 10 pz

100 pz

10 pz

12 pz

100 pz

30 pz 10 pz

Vite M6x70
testa svasata piana
con cava esagonale

Vite M6x60
testa svasata piana
con cava esagonale

20 pz

20 pz

20 pz

20 pz18061005

10061205

10061005

10060805

18060605

10060705

10060605

10060505

10050405

10080405

13060200

31030125

31030125

31030125

31040165

A2427NA1566 A1056

12.9

10.9

10.9

CLASSE

CLASSE

CLASSE

12.9
CLASSE

12.9
CLASSE

12.9

10.9

10.9

CLASSE

CLASSE

CLASSE

12.9
CLASSE

12.9
CLASSE

12.9

8.8

CLASSE

CLASSE

20 pz 10 pz

20 pz

20 pz

20 pz

20 pz18061205 18060705 10060405 2506040528030052 25060065

Dadi
esagonali
M6

Sfera
Ø 4.8
acciaio

20 pz

A0716

10pz

Pin blocco SG

SERVICE KIT SERVICE KIT mini

328x258x52 mm

SERVICE KIT mini

A1566

Vite M6x100

18061005 10060605 10060505

Vite M6x80

10060805

CLASSE 12.9

Vite M6x100

10061005

Vite M6x70

10060705

Vite Ø 3x12
 ORO

31030125

Vite M8x40

10080405

A2578

31030125 3103012510 pz

10 pz

10 pz10 pz

10 pz 10 pz

10 pz

10 pz

10 pz

4  pz4  pz4  pz

Vite M6x120

10 pz18061205

Vite M6x120

10061205 10 pz

O-Ring
Ø 41x1,78

Spessore      m 8 Ø 50x2,5

Spessore universale 
Ø 50x2,5

12.9

CLASSE

10 pz

CLASSE 12.9

Vite M6x60

CLASSE

 12.9

CLASSE

 12.9

Vite M6x50

Vite Ø 3x12
 BRONZO

Vite Ø 3x12
 ZINCATA

CLASSE 12.9

CLASSE 10.9

CLASSE 10.9

  Ø 8
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ACCIAIO INOX SATINATO

SERVICE KIT

Ø 50x2,5
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Grano M6x6
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esagonale

Rondella
x M6

Adattatore codolo (Nero)

O-Ring
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PLASTIC

PLASTIC

50.5

Ki2783PKi2361AKi2415A

A2783

NEUTRA

NEUTRA
42.550.5 50.5

50.5

12

851
9

0

4
6

8
5

5
9

1
9

0
4

6
8

5
5

9

50.5

63

85

PLASTIC
PLASTIC

PLASTICANTICORODAL63
6

1
9
0

INOX AISI 304
ALLUMINIO

STAINLESS STEEL
ALUMINIUM

BRASS
OTTONE

Ki2273P Ki2287P

Ki3752P

A2263

Ki2271P

Ki2272P

A2360

Ki2115P

Ki1903P

Ki2359P

A2090

Ki2262P

Ki1944P

Ki2033P

 A2360A2263  A2090

A2299
A3542

A2261

A2272  A2359A2115

A2271

A2273

 A1944

 A2033

 A1903

A2287

A3752

A2262 85

A2117

1
9

0

2
1

0

4
6

4
1

8
5

8
5

5
9

8
3

63

70

63
X FIAM 868 X FIAM 868

X FIAM
868

USARE
A2801

70 7.5

2
1

0

Ki2820P
x TESIO

Ki3465P
x TESIO

A2820

PLACCHE KI

12

A3465

FINITURE
FINISHES

B

C Cromo lucido
Bright Chrome
Cromo satinato
Satin Chrome
Bronzo
Bronze

T

Inox satinato
Stainless steeliT

6 Argento anodizzato
Anodized Silver

9 Oro anodizzato
Anodized Gold

2

L Ottone lucido
Bright Brass
PVD Ottone
PVD Brass

BS Bronzo satinato
Satin Bronze

85

85

50.5

Ki3238P

per

2050.5

per

50.5

per

20

per per

50.5

per

50.5
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9

0

4
6

8
5

5
9
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6

8
5

5
9
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5

5
9
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A2132

Ki2134P
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160 159

Cromo satinato

T

Satin chrome

C
Cromo lucido

Polished chrome

L
Ottone lucido
Polished brass

B
Bronzo
Bronze

iT
Inox satinato
Stainless steel

W
Bianco (RAL 9010)
White (RAL 9010) 

N
Nero
Black

M
Marrone
Brown

BS
Bronzo satinato

Satin bronze

2
PVD ottone

PVD bright brass

6
Alluminio silver
Silver aluminium

9
Alluminio oro

Gold aluminium

A
Alluminio champagne

Champagne aluminium

TT
Ottone satinato

Satin brass

FINITURE / finishing
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